
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.161/Sett.AA.GG. del 24-08-2018 
 

N.  638 del Registro generale 
 

Oggetto:  
CERIMONIA DI INTITOLAZIONE BELVEDERE MARIA GRAZIA CAPULLI 25/08/2018 - 
PROVVEDIMENTI 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta n. 133 del 23/08/2018 con cui è stata approvata 

l’organizzazione della cerimonia di inaugurazione del Belvedere Maria Grazia Capulli al 

piano superiore della Rocca Borgesca accanto all’ex convento di Muralto, intitolato con 

deliberazione di giunta comunale n. 49 del 07/06/2016; 

 

ATTESO che la somma per la realizzazione della cerimonia di intitolazione era stata 

quantificata in € 2.100,00; 

 

CONSIDERATO che la cerimonia si svolgerà il 25 agosto 2018 alle ore 12,00 e che è 

necessario impegnare le somme necessarie per la realizzazione: 

- Addobbo floreale ditta Pandolfi Sandra per € 484,00 IVA compresa; 

- Realizzazione locandine Smack Creazioni Pubblicitarie € 137,86 IVA compresa; 

- Aperitivo Relais Villa Fornari per € 840,00 IVA compresa; 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 23 del 29/12/2014 con cui sono state attribuite al dr. 

Francesco Maria Aquili, responsabile del Settore Affari generali, statistica, servizi sociali, 

culturali, demografici e del servizio attività produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del 

D.Lgs. 267/2000; 

 

RITENUTO dover procedere all’impegno delle somme sopra indicate; 

 

DETERMINA                   

    

1) La premessa è parte integrante del presente dispositivo;  

 

2) Impegnare le somma di € 1.461,86 per l’organizzazione della cerimonia di intitolazione del 

Belvedere Maria Grazia Capulli che si svolgerà il 25/08/2018; 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 161 del 24-08-2018 - Pag. 2 - 

 

 

3) Liquidare la somma dietro presentazione di fatture: 

-ditta Pandolfi Sandra € 484,00 per la realizzazione dell’addobbo floreale cig: 7524DB2EF; 

-ditta Smack Creazioni Pubblicitarie € 137,86 per la realizzazione delle locandine con il 

programma dell’iniziativa cig: Z9824DB195; 

-Relais Villa Fornari € 840,00 per la realizzazione dell’aperitivo da offrire agli intervenuti cig: 

Z2724DB280; 

 

4) Fronteggiare la spesa di € 1.461,86 con i fondi di cui al capitolo 2335/1 bilancio 2018. 

 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici:  

1- Settore Finanziario 

2- Revisore dei Conti 

3-Albo                          
 

Il Responsabile del Settore  
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

24-08-2018  
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
24-08-2018  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
AQUILI FRANCESCO MARIA 

 


